et ad tractandum super hiis ut sibi videbitur expedire, dantes

eidem tenore presencium plenariam potestatem, auctoritatem et

mandatum spéciale easdem res permutandi, alienandi et in alium

et etiam in dictos priorem et prioratum possessionem, proprie-

tatem et dominium transferendi, et omnia alla et singula in

premissis et ea tangentibus faciendi que circa premissa fuerunt

oportuna, ut nos facere possemus si présentes essemus, et in hiis

que mandatum exigunt spéciale, ratum et gratum habentes et

habiture quidquid in premissis et ea tangentibus per ipsum pro-

curatorem nostrum, tam pro nobis et nostro monasterio, quam

contra nos et nostrum monasterium, actum gestumve fuerit, seu

etiam procuratum, promittentes sub ypotheca rerum nostrarum et

monasterii nostri predicti pro ipso procuratore, si necesse fuerit,

judicatum solvi cum suis clausulis, et hec omnibus quorum inter-

est significamus per présentes litteras sigillis nostris propriis

sigillatas i.

Datum die jovis ante Nativitatem Beati Johannis Baptiste, anno

Domini M" ccc" primo.

(1) Cet acte possède encore une partie du sceau de Thomasse, abbesse du

Pré ; ce fragment, qui n'a pas été moulé, a été dessiné par M. de Farcy sous

le numéro 18 de notre planche Vil ; on y voit l'abbesse debout tenant un

livre; mais il ne subsiste rien de la légende.
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CLXii. — lB01,23Jain. — robert de clixchamps, évêque du

MANS, RELATE EN L'APPROUVANT, L'ÉCHANGE FAIT ENTRE

l'abbaye du PRÉ ET SAINT-VICTEUR, PORTANT SUR LA CIGOGNE,

L'ANGEVINIÈRE, la RENARDIÈRE ET D'AUTRES BIENS DÉTAILLÉS

DANS l'acte.

Universis présentes litteras inspecturis et audituris Robertus,

miseratione divina Cenomannensis episcopus, salutem in Domino.

Noveritis quod in jure, coram nobis, personaliter constituti

frater Thomas, prior prioratus Sancti Victurii Cenomanensis,

cum auctoritate et mandato speciali religiosorum virorum abbatis

et conventus monasterii Sancti Michaelis in periculo maris,

Abrincensis dyocesis, a qao monasterio dictus prioratus depen-

det, eidem priori prestitis, prout in litteris eorumdem religioso-

rum plenius vidimus contineri, nomine suo, religiosorum et prio-

ratus predictorum, ex una parte, et Colinus dictus de Pratellis,

clericus, cum auctoritate, voluntate et mandato speciali religio-

sarum mulierum abbatisse et conventus monasterii Beatissimi

Juliani de Prato Cenomanensis eidem prestitis, prout similiter in

litteris ipsarum religiosarum vidimus contineri, nomine procura-